



### דו"ח חודש מרץ נספחות הגנה איטליה, שוויץ וקרואטיה

דו"ח זה נכתב בעיצומו של מאבק עולמי ולאומי בנגיף הקורונה.

צוות הנספחות הישראלי שב ארצה עם הידרדרות המצב באיטליה ועובד מרחוק, הצוות האיטלקי עובד אף הוא מהבית. נגישים למייל ועסוקים בטלפון, שיחות, הודעות ווידאו. פיתחנו סדר יום ומנגנוני תקשורת ובקרה.

מקבילינו בעולם ובארץ עובדים אף הם רובם מהבית עם נוכחות מצומצמת ביותר במשרדים (~20%). מסתבר אגב שהרבה דברים אפשריים. כמובן שהתפוקות פוחתות משמעותית, אבל קיימת יכולת לשמר קשר שוטף, לעדכן תוכניות עבודה ועוד.

המצב באיטליה עדיין קשה. נכון להיום (3.4.20) מעל 115,000 נדבקים ו-13,915 מתים (!!). הצד החיובי, אם ניתן להתבטא באופן זה, הינו שכמות הנדבקים החדשים במגמת ירידה/שימור בימים האחרונים. ללא עליה.

הצבא מעורב על כלל זרועותיו. ניהול המשימה מוטלת על גוף **אזרחי** Protezione Civile אשר מיועד להתמודד עם חרומים לאומיים ונראה שמאז שהחלו לעבוד הגוף מתפקד היטב הן בקבלת ההחלטות והן בהפעלת הכוח. קיים שולחן בו מתקבלות ההחלטות ויושב בו נציג הצבא גנרל 2 כוכבים בשם פדריצי. גנרל זה הינו ראש המטה של מפקדת הכוחות המיוחדים באיטליה, מפקדה אשר יכולה להפעיל את כל הזרועות בצבא.

בנימה אישית,

טלטלה משפחתית. מודה לאנשי משרד הביטחון אשר אפשרו את המעבר החלק ולאנשי חטיבת הקש"ח אשר עטפו ועוטפים את המשפחה. ומעל לכל למפקד החטיבה, אפי דפרין - רח"ט קש"ח, על הדאגה, היעוץ לאורך הדרך, הליווי והחיבוק. מורגש שיש מפקד בחטיבת הקש"ח!

בחוסר הודאות העולמי הדיפלומטיה הצבאית והביטחונית חשובה עוד יותר. **שמירת הקשרים** גם אם ע"י אגרות וטלפונים (בכירים ועמיתים כאחד) וחיזוק הדדי, **הזדמנות להעברת ושיתוף מידע חיוני** על מנת להתמודד טוב יותר עם המצב הייחודי וכמובן רכש/יצוא ציוד נחוץ במידת האפשר.

שונות רבה בין המדינות.

**איטליה** - מצב קשה, מתמודדת בעצימות גבוהה. נראה שהמצב מוכל באיזשהו אופן, כולנו תקווה. האיטלקים שמחים מאוד לשתף מידע עמנו בכלל הרמות! קשר חזק ואמיץ! ניתן ללמוד מהם רבות.

**שוויץ** – נדבקים רבים (מעל 18,000 למדינה עם כמות אוכלוסייה כמו של ישראל), התייצבות בכמות הנדבקים החדשים (סביב 700 ליום) וכמות מתים נמוכה באופן יחסי (522). מאורגנים ומפעילים את הצבא במשימות באופן דומה לשאר המדינות הנגועות בוורוס בשאר העולם.

**קרואטיה** – כמות נמוכה יחסית של נדבקים (כ 1000). סגרו מוקדם את הגבולות וביצעו את הסגר כבשאר העולם, תושבים מציינים.

צוות הנספחות עוסק במשימות השוטפות בעצימות רבה ובנוסף לכך עסוקים בפרויקטים שונים.

כולנו תקווה כי המצב ישתפר בקרוב בארץ ובעולם ונחזור ליחסי עבודה מלאים ופוריים כפי שהיה לפני המגפה.

שמרו על מדינתנו ובפרט על עצמכם ומשפחותיכם.

דרור



איטליה	
סקירה חדשותית	
תוכן	משמעויות
1. שת"פ בטחוני איטליה-קרוואטיה, בתחילת החודש נחתם בזאגרב הסכם בין שר ההגנה האיטלקי Lorenzo Guerini ושר ההגנה הקרוואטי Damir Krstičević. בדבריו ציין שר ההגנה כי "קרוואטיה היא מדינה חברה ואנו שמחים שהיא לוקחת חלק באיחוד האירופי בעת הקשה והמאתגרת הזו בתחומי הביטחון, המשברים האזוריים והפיתוח". בנוסף, הוחלט כי איטליה תשתתף באירוע 30 שנה לעצמאות קרוואטיה ב-30.05.20.	היכרות
2. 97 שנים לחה"א האיטלקי. בתאריך ה-28.03.20, צוינו באיטליה 97 שנים מאז הקמתו של חיל האוויר. במהלך הטקס ציין שר ההגנה האיטלקי כי "זוהי אינה העת לחגוג, כולנו מבינים זאת אבל חשוב לציין כי חיל האוויר כמו כל שאר צבא איטליה פעלו באופן משמעותי לתמוך בהגנה האזרחית וכלל הכוחות הפועלים נגד נגיף הקורונה".	היכרות
עיקרי הפעילות	
תוכן	משמעויות
1. פינוי נספחות ההגנה באיטליה- בתאריך ה-10.03.20 עם קבלת החדשות על סגר בכלל מדינת איטליה ועם הידרדרות המצב המהירה במדינה, התקבלה ההחלטה לפנות את עובדי הנספחות והחזרתם לישראל עד שיפור המצב.	המשך עבודה מרחוק – זמינים בארץ ובאיטליה לכל משימה!
2. שיחות בכירים: א. הרמטכ"ל הישראלי, רא"ל אביב כוכבי שוחח עם רמטכ"ל איטליה, Lt. Gen. Enzo Vecciarelli ב. מפקד חיל האוויר, האלוף עמיקם נורקין שוחח עם מקבילו האיטלקי, Lt. Gen. Alberto Rosso ג. רמ"ט חה"א, תא"ל ניר ברקן שוחח עם מקבילו האיטלקי, Lt. Gen. Luca Goretti ד. מפקד חיל הים, האלוף אליהו שרביט שוחח עם מקבילו האיטלקי, Adm. Cavo Dragone	א. הערכה הדדית וחיזוק הקשר. מחויבות לביקור בארץ מיד עם חלוף המגיפה. והצעה פתוחה לעזרה מהרמטכ"ל הישראלי. ב. הערכה הדדית וחיזוק הקשר, שיח על התמודדות עם הנגיף ועל שימור רציפות תפקודית. מח"א הציע סיוע. ג. כני"ל עם יותר פרטים. ד. הערכה הדדית וחיזוק הקשר.
3. מידע - שיתוף והעברת מידע בנושא התמודדות כוחות הצבא עם נגיף הקורונה - התקיימה שיחה ועידה של הנספח יחד עם אל"מ יוסי פינטו מפקוד העורף והגנרל Mg. Gen. Federici ממפקדת הכוחות המיוחדים (COI)	הועבר מידע רב ולבקשתנו הועברו גם פרוטוקולים מוצלחים להתמודדות עם המצב אשר תורגמו ע"י צוות הנספחות והועברו לפקע"ר ולקש"ח.
4. מכתב ראש סיבט תא"ל (מיל.) יאיר קולס ל: - מנכ"ל משה"ג – Lt.Gen Nicolo Falsaperna - ראש מחלקה 3 – BG Di Marzio - ראש מחלקה 4 – Mg.Gen Taricoo	הכרות



	- נשיא AIAD – Guido Crosetto
הועברו בקשות לקבלת מידע בדחיפות. כלל המשרדים כאמור עמוסים ועובדים בצמצום כ"א. נמשיך לבקש ולעקוב.	5. העברת מידע – פניה לכלל משרדי הקש"ח
בעלי תפקידים רבים נמצאים במצב של עבודה מרחוק ולכן אנו נתקלים בעיכובים רבים אך פועלים למען קידום החתימה על תוכניות העבודה מרחוק עד סוף חודש אפריל.	6. עדכון תוכניות העבודה לשנת 2020: א. עדכון תוכניות העבודה לסמסטר השני של שנת 2020 (החל מחודש יוני). ב. תיאום תוכנית ריאלית וממוקדת נוכח חוסר הוודאות. ג. התקיימו שיחות ועידה בין מחלקות הקש"ח של ישראל ואיטליה להמשך תיאום התוכנית בכלל הזרועות.
עבר להתייעצות עם השגרירות אשר מרכזת את הקשר עם הגופים האזרחיים	7. מידע – העברת בקשה לרכש ציוד ע"פ רשימת ציוד אשר נשלחה בקבוצת "נספחי הגנה"
עבר לגורמי הצבא ולשגרירות. יש למלא טופס ספציפי אשר רק דרכו הבקשה בכלל נבחנת. עבר לסיבט.	8. מידע – העברת רשימת חברות מטעם סיבט אשר מייצרות מוצרים להתמודדות עם מרכיבים שונים במלחמה מול נגיף הקורונה
הכרות	9. פרויקטים לעבודה מרחוק: א. עדכון פק"לים בשגרה ובחירום ב. עדכון נהלי עבודה עם משרדי התב"ל ג. יצירת מדד להערכת עבודת הנספחות ד. עדכון מידע על מבנה צבא איטליה ה. עדכון מידע על מבנה משרד ההגנה האיטלקי ו. ועוד...

שוויץ	
עיקרי הפעילות	
משמעויות	תוכן
הכרות	1. שיחת ראש אבט"מ עם מקבילתו השגרירה פולי
הכרות. ניתן ללמוד רבות מהתמודדות מדינות וצבאות שונים. בפרט שוויץ.	2. מידע - תיאום והעברת חומרים בין הפרוטוקול השוויצרי לרח"ל
עבר לגורמי הצבא ולשגרירות	3. מידע – העברת בקשה לרכש ציוד ע"פ רשימת ציוד אשר נשלחה בקבוצת "נספחי הגנה"
עבר לגורמי הצבא ולשגרירות	4. מידע – העברת רשימת חברות מטעם סיבט אשר מייצרות מוצרים להתמודדות עם מרכיבים שונים במלחמה מול נגיף הקורונה

קרוואטיה	
עיקרי הפעילות	
משמעויות	תוכן
הכרות	1. מכתב ראש סיבט תא"ל (מיל.) יאיר קולס לשר ההגנה מר Damir Krsticevic
הכרות. נזק למבנים במרכז זאגרב	2. הצעת תמיכה ישראלית לאחר רעידת האדמה שהתקיימה ב-21.03.20



עבר לגורמי הצבא ולשגרירות	3. מידע – העברת בקשה לרכש ציוד ע"פ רשימת ציוד אשר נשלחה בקבוצת "נספחי הגנה"
עבר לגורמי הצבא ולשגרירות	4. מידע – העברת רשימת חברות מטעם סיבט אשר מייצרות מוצרים להתמודדות עם מרכיבים שונים במלחמה מול נגיף הקורונה

**קדימה:**

1. חוסר ודאות.
2. שמירת קשר שוטף עם כלל המשרדים וכלל הגורמים במדינות השונות.
3. עדכון תוכניות עבודה – היעד – חתימה מרחוק עד סוף החודש על כלל תוכניות הצבא.
4. מידע - ידע רב קיים באופן ההתמודדות בין הצבאות והמדינות – חשוב להכירו וללמוד לקחים.
5. קשר בין בכירים – שימור מגע לאור השתנות המצב הדינאמי בו נמצאים.
6. עזרה ישראלית – בתקווה והמצב בארץ ישתפר – הזדמנות לעזור למדינות הזקוקות לעזרה. הן בממד ההומני והן באינטרס הלאומי.



**תפוצת נ"צ**

**אל:**

אג"ת/ שצ"ב/ רח"ט קש"ח/ תא"ל אפריים דפרין

משהב"ט/ אגף בטחוני מדיני/ הגב' לי ויזל

**דע:**

אג"ת/ שצ"ב/ ענף ביני"ל/ רען ביני"ל/ סא"ל דורון שחם

חה"י/ רמ"ח תוא"ר/ אלי"מ סמיון גמבורג

יבשה/ רע"ן קש"ח/ סא"ל כוכבה ברמי

ח"א/ רע"ן תבל. סא"ל רועי מרציאנו

חה"י/ רע"ן קש"ח/ סא"ל כרמית דוכן אשכנזי

אמ"צ/ תוה"ד/ תב"ל/ רע"ן תב"ל ושת"פ ביני"ל/ סא"ל שחר שושנה

אג"ת/ רלי"ש ר' אג"ת/ רס"ן אלעד בן שאן

אג"ת/ שצ"ב/ ענף ביני"ל/ רמ"ד ימ"ת/ רס"ן נתי מילמן

יבשה/ רמ"ד קש"ח/ רס"ן קארינה יוסף-חי

ח"א/ רמ"ד תב"ל/ רס"ן נועם דשתי

חה"י/ רמ"ד קש"ח/ רס"ן נריה סלמנדר

אמ"צ/ תוה"ד/ תב"ל/ רמ"ד כו"ם/ רס"ן דמיטרי פלדגנדלר

משהב"ט/ סיב"ט/ ר' חטיבה לאירופה וצפ"א/ הגב' אמירה אילני

משהב"ט/ מנה"ר/ ס' ר' מנה"ר לאוויר וים/ מר זאב לנדאו

משהב"ט/ אגף בטחוני מדיני/ ר' היחידה לקש"ח אירופה/ מר דימה גולוב

משהב"ט/ אגף בטחוני מדיני/ ר' תחום קש"ח אירופה/ מר דניאל לנזה

משהב"ט/ אמ"ש/ ר' היחידה למשאבי אנוש ונהלי חו"ל/ הגב' אסתי כהן

משהב"ט/ סיב"ט/ מנהלת היחידה ליצוא בטחוני למרכז אירופה/ הגב' אביבית קינן

משהב"ט/ סיב"ט/ מנהלת היחידה ליצוא בטחוני למער באירופה/ הגב' מירב דר

משהב"ט/ מלמ"ב/ ע' בכיר לקשרי חוץ/ הגב' דרור הראל

משהב"ט/ מפא"ת/ ר' תחום שת"פ אירופה ואמל"ט/ הגב' רינת ברקוביץ'